
Tomáš Seidl 

Závěrečná zpráva 

grantu  č. 6/4/2023    za rok   2023 

podpořeného z prostředků 

Fondu studentských projektů – studentské grantové soutěže V. Stejskala 

 

 
 

Řešitel projektu: Jakub Ťukal 

 

Název projektu: UZEL 2023 

 

Výše poskytnutého grantu 50 000 Kč (bez DPH) 

 

Celkové náklady  321 000 Kč (bez DPH) 

 

Zhodnocení dosažených výsledků: 

Seznamovací kurz UZEL pro studenty prvního ročníku Fakulty dopravní proběhl ve dnech 

21.-24.9.2023. Jednalo se o již jedenáctý ročník a po šesté se konal v rekreačním areálu 

Garnataurus ve Vlastějovicích. Na akci dorazilo zhruba 100 studentů prvního ročníku. Dále 

na akci byli pozváni hosté z řad vedení fakulty dopravní, Studentské unie ČVUT a sponzorů 

v celkovém počtu přibližně 35 lidí. Za organizaci a celý chod akce zodpovídali tradičně 

členové fakultního studentského klubu eFDrive v počtu 20 členů. 

V průběhu tří dnů účastníci spolupracují v devíti až desítičlenných skupinách na kurzových 

úkolech. Ty jsou poslední den završeny stavbou lodi, kterou účastníci na závěr kurzu 

prezentují a podrobují zkouškám před komisemi složenými z akademických pracovníků naší 

fakulty. Zároveň s hlavním programem probíhá doprovodný program v podobě prezentací 

sponzorů, ústavů fakulty, vedení včetně děkana FD ČVUT prof. Ing. Ondřeje Přibyla, Ph.D., 

či dalších uskupení působících na vysokoškolské půdě. Každý večer pak probíhal večerní 

program v podobě karaoke, táboráku nebo her o kurzovní měnu. 

Primárním účelem akce bylo seznámení nových studentů na fakultě mezi sebou a také 

se staršími členy akademické obce. Tento cíl byl splněn. Na celou akci byl naplánován 

program, který se dodržel a vše nakonec proběhlo plynule. Součástí zakončení každého 

ročníku je i rozeslání formuláře zpětné vazby všem účastníkům, jejichž výsledky nám budou 

sloužit k zlepšení do příštího roku. 

Finance z poskytnutého grantu byly využity na částečné zajištění ubytovacích prostor 

v rekreačním areálu Garnataurus. Kde mají všichni účastníci a hosté zajištěné bydlení i stravu 

a konají se zde všechny aktivity spojené s celokurzovými úkoly. 

 

 

 

 

 

V Praze dne 15.1.2024     …………………………………… 

jméno a čitelný podpis               

spoluřešitele 



Povinné přílohy vyúčtování: 

• propagační materiály akce  

Výčet sponzorů a podporovatelů na webových stránkách uzel.su.cvut.cz: 

Ubytovací zařízení pořízené z fondu studentských projektů: 


